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Undertecknad vill få tacka varmt för det bidrag som jag fick för att kunna åka till CPUP 

dagarna i Stockholm som organiserades av CPUP:s registerhållare Gunnar Hägglund.  

Mötet hölls i Stockholmsmässan i Älvsjö och inleddes måndagsmorgon med överblick över 

registerprogrammet. Mötet besöks av flera olika yrkesgrupper som arbetar med individer som 

har cerebral pares. Det kallar för behöv av bra bredd av föreläsningar som syftade åt olika 

yrkesgrupper men också föreläsningar som kan vara av värde för de yrkesgrupperna 

tillsammans.  

Generellt var dagarna mycket välplanerade med många val mellan föreläsningar. Dr. Kate 

Himmelmann barnläkare vid Salgrenska Universitetssjukhuset presenterade nytt inom 

cerebral pares forskning, var hon pratade om framgångar i behandling av cerebral pares, först 

i samband med förbättrad mödravård och därefter med ökade resurser och kunskap i 

behandling av tidigt födda var risken för cerebral pares är högre. Hon pratade också om 

livskvaliteten för barn med cerebral pares och hur dessa barn har det i olika länder. Det är 

viktigt för en som tar hand på dessa individer att förstå hur man kan bidra i att förbättra deras 

livskvalitet. Dr. Himmelmann ledde också diskussion angående intratekal baklofen pump som 

många av mina patienter har. Det var intressant och viktig information för mig som inte 

arbetar med dessa direkt men måste förstå hur den kan förbättra patientens spasticitet och när 

den ska rekommenderas. 

Dr. Ante Mrkonjic handkirurg i Malmö och Dr Izabela Blaszczyk handkirurg från Umeå 

diskuterade också botox behandling i en diskussion som var mycket intressant var många bra 

frågor ställdes.  



Jag träffade dessutom flera kollegor, allt från handkirurger från andra kliniker till 

arbetsterapeuter och fysioterapeuter från olika habiliteringar som arbetar med individer med 

cerebral pares och det drog i gång intressanta och viktiga diskussioner.  

Sammanfattningsvis var det ett mycket bra möte med god balans mellan föreläsningar och 

diskussions panelar. Dagarna var bra planerade och jag fick hem med mig mycket ny kunskap 

som jag kan använda i mitt arbete med cerebral pares patienter. 

 

Jag vill åter igen tacka Börje Gabrielssons Minnesfond för att jag fick bidrag så att jag kunde 

delta. 
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